
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY  KE DNI 01.04.2019

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 247 1 443 1 690

 Hrabová 529 3 269 3 798

 Krásné Pole 427 2 260 2 687

 Lhotka 227 1 140 1 367

 Mariánské Hory a Hulváky 1 696 10 052 11 748

 Martinov 139 1019 1 158

 Michálkovice 549 2 826 3 375

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 586 31 174 36 760

 Nová Bělá 364 1 784 2 148

 Nová Ves 113 598 711

 Ostrava-Jih 13 440 87 206 100 646

 Petřkovice 471 2 742 3 213

 Plesná 211 1 267 1 478

 Polanka nad Odrou 758 4 295 5 053

 Poruba 8 225 55 178 63 403

 Proskovice 179 1 044 1 223

 Pustkovec 167 1 139 1 306

 Radvanice a Bartovice 928 5 397 6 325

 Slezská Ostrava 3 498 17 127 20 625

 Stará Bělá 694 3 417 4 111

 Svinov 582 3 730 4 312

 Třebovice 270 1 650 1 920

 Vítkovice 1 567 6 138 7 705

 CELKEM 40 867 245 895 286 762

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 829 693 861 750 1 690 1 443

Hrabová 1 877 1 601 1 921 1 668 3 798 3 269

Krásné Pole 1 313 1 086 1 374 1 174 2 687 2 260

Lhotka 657 545 710 595 1 367 1 140

Mariánské Hory a Hulváky 5 705 4 819 6 043 5 233 11 748 10 052

Martinov 566 492 592 527 1 158 1 019

Michálkovice 1 714 1 411 1 661 1 415 3 375 2 826

Moravská Ostrava a Přívoz 17 831 14 944 18 929 16 230 36 760 31 174

Nová Bělá 1047 871 1 101 913 2 148 1 784

Nová Ves 370 313 341 285 711 598

Ostrava-Jih 48 673 41 925 51 973 45 281 100 646 87 206

Petřkovice 1 544 1 305 1 669 1437 3 213 2 742

Plesná 729 631 749 636 1 478 1 267

Polanka nad Odrou 2 496 2 109 2 557 2186 5 053 4 295

Poruba 29 797 25 546 33 606 29 632 63 403 55 178

Proskovice 602 502 621 542 1 223 1 044

Pustkovec 635 544 671 595 1 306 1 139

Radvanice a Bartovice 3 176 2 717 3 149 2 680 6 325 5 397

Slezská Ostrava 10 145 8 371 10 480 8 756 20 625 17 127

Stará Bělá 2 043 1 673 2 068 1 744 4 111 3 417

Svinov 2 117 1 825 2 195 1 905 4 312 3 730

Třebovice 926 783 994 867 1 920 1 650

Vítkovice 3 907 3 101 3 798 3 037 7 705 6 138

CELKEM 138 699 117 807 148 063 128 088 286 762 245 895

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let
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